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Liga Klubów Śląskich Młodzików, Rocznik 2001, Edycja 2012-2013
Tychy, 10-10-2012 - 13-5-2013

Konkurencja 6 Dziewcząt, 400m dowolny Rocznik 2001
2012-10-10 - 11:58 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Wiśniewska Oliwia 01 KS Górnik Sosnowiec 5:23.15 384
50m: 36.93 36.93 150m: 2:00.76 42.00 250m: 3:24.37 42.10 350m: 4:45.75 40.31

100m: 1:18.76 41.83 200m: 2:42.27 41.51 300m: 4:05.44 41.07 400m: 5:23.15 37.40

2. Bura Dominika 01 UKS ALIGATOR Gorzyce 5:24.68 378
50m: 38.51 38.51 150m: 2:01.12 41.62 250m: 3:24.36 42.04 350m: 4:46.46 40.62

100m: 1:19.50 40.99 200m: 2:42.32 41.20 300m: 4:05.84 41.48 400m: 5:24.68 38.22

3. Musioł Natalia 01 UKS ALIGATOR Gorzyce 5:46.90 310
50m: 40.28 40.28 150m: 2:11.20 46.02 250m: 3:41.06 45.52 350m: 5:07.25 42.81

100m: 1:25.18 44.90 200m: 2:55.54 44.34 300m: 4:24.44 43.38 400m: 5:46.90 39.65

4. Węcka Michalina 01 UKS 54 Delfinek Bytom 5:50.19 301
50m: 39.47 39.47 150m: 2:11.00 45.94 250m: 3:41.73 45.14 350m: 5:09.25 43.11

100m: 1:25.06 45.59 200m: 2:56.59 45.59 300m: 4:26.14 44.41 400m: 5:50.19 40.94

5. Czornik Julia 01 UKS 54 Delfinek Bytom 5:52.49 296
50m: 39.67 39.67 150m: 2:09.74 45.23 250m: 3:41.30 45.89 350m: 5:10.43 44.50

100m: 1:24.51 44.84 200m: 2:55.41 45.67 300m: 4:25.93 44.63 400m: 5:52.49 42.06

6. Kokot Wiktoria 01 UMKS Jedynka Zabrze 6:03.80 269
50m: 40.33 40.33 150m: 2:13.81 47.08 250m: 3:49.15 47.74 350m: 5:20.79 45.87

100m: 1:26.73 46.40 200m: 3:01.41 47.60 300m: 4:34.92 45.77 400m: 6:03.80 43.01

7. Kosińska Dominika 01 KS Piątka Chorzów 6:09.93 256
50m: 41.74 41.74 150m: 2:17.31 48.00 250m: 3:53.03 48.53 350m: 5:26.77 46.60

100m: 1:29.31 47.57 200m: 3:04.50 47.19 300m: 4:40.17 47.14 400m: 6:09.93 43.16

8. Bigos Dominika 01 UKS 54 Delfinek Bytom 6:10.65 254
50m: 42.63 42.63 150m: 2:19.63 48.69 250m: 3:55.69 48.20 350m: 5:30.14 46.38

100m: 1:30.94 48.31 200m: 3:07.49 47.86 300m: 4:43.76 48.07 400m: 6:10.65 40.51

9. Brożek Aleksandra 01 MOSM Tychy 6:13.50 248
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:13.50

10. Miler Maria 01 UKS Aquatica Pawłowice 6:15.53 244
50m: 40.84 40.84 150m: 2:16.54 47.79 250m: 3:55.26 49.63 350m: 5:32.40 48.59

100m: 1:28.75 47.91 200m: 3:05.63 49.09 300m: 4:43.81 48.55 400m: 6:15.53 43.13

11. Grychtoł Weronika 01 KS Piątka Chorzów 6:17.27 241
50m: 42.12 42.12 150m: 2:17.72 48.73 250m: 3:53.91 48.08 350m: 5:30.27 48.16

100m: 1:28.99 46.87 200m: 3:05.83 48.11 300m: 4:42.11 48.20 400m: 6:17.27 47.00

12. Spruś Marta 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 6:18.03 239
50m: 57.98 57.98 150m: 2:21.00 48.81 250m: 3:58.81 48.49 350m: 5:34.23 47.11

100m: 1:32.19 34.21 200m: 3:10.32 49.32 300m: 4:47.12 48.31 400m: 6:18.03 43.80

13. Zimek Martyna 01 KS Piątka Chorzów 6:19.05 238
50m: 42.45 42.45 150m: 2:18.44 47.80 250m: 3:55.73 48.98 350m: 5:32.49 48.09

100m: 1:30.64 48.19 200m: 3:06.75 48.31 300m: 4:44.40 48.67 400m: 6:19.05 46.56

14. Skudlik Marta 01 UKS MANTA Kochowice Ruda Śląsk 6:24.79 227
50m: 45.59 45.59 150m: 2:24.40 50.02 250m: 4:04.02 49.35 350m: 5:40.64 47.90

100m: 1:34.38 48.79 200m: 3:14.67 50.27 300m: 4:52.74 48.72 400m: 6:24.79 44.15

15. Gabryś Laura 01 SiKReT Gliwice 6:24.85 227
50m: 41.77 41.77 150m: 2:19.20 49.33 250m: 3:57.94 49.62 350m: 5:37.04 49.83

100m: 1:29.87 48.10 200m: 3:08.32 49.12 300m: 4:47.21 49.27 400m: 6:24.85 47.81

16. Sopala Paulina 01 Klub Pływacki SUKCES Chorzów 6:36.99 207
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:36.99

17. Garcorz Wiktoria 01 MOSM Tychy 6:42.58 198
50m: 43.52 43.52 150m: 2:27.27 52.70 250m: 4:12.74 52.46 350m: 5:55.38 49.55

100m: 1:34.57 51.05 200m: 3:20.28 53.01 300m: 5:05.83 53.09 400m: 6:42.58 47.20
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Liga Klubów Śląskich Młodzików, Rocznik 2001, Edycja 2012-2013
Tychy, 10-10-2012 - 13-5-2013

Konkurencja 6, Dziewcząt, 400m dowolny, Rocznik 2001

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Grabowik Agata 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 6:48.03 190
50m: 44.89 44.89 150m: 2:27.30 52.14 250m: 4:13.31 52.53 350m: 5:58.12 51.87

100m: 1:35.16 50.27 200m: 3:20.78 53.48 300m: 5:06.25 52.94 400m: 6:48.03 49.91

19. Bochańska Natalia 01 KS Piątka Chorzów 6:55.86 180
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:55.86

20. Jackowska Justyna 01 MUKS GILUS Gilowice 6:58.42 176
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:58.42

21. Mofina Michalina 01 MKS MOS Katowice 7:06.39 167
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:06.39

22. Kapitan Paulina 01 Klub Pływacki SUKCES Chorzów 7:07.64 165
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:07.64

23. Szczypa Aleksandra 01 MOSM Tychy 7:24.47 147
50m: 49.04 49.04 150m: 2:43.67 58.50 250m: 4:39.07 58.09 350m: 6:33.67 56.21

100m: 1:45.17 56.13 200m: 3:40.98 57.31 300m: 5:37.46 58.39 400m: 7:24.47 50.80

24. Sieja Oliwia 01 MOSM Tychy 7:24.89 147
50m: 49.49 49.49 150m: 2:44.39 57.65 250m: 4:38.95 57.91 350m: 6:35.59 58.03

100m: 1:46.74 57.25 200m: 3:41.04 56.65 300m: 5:37.56 58.61 400m: 7:24.89 49.30

25. Ostrowska Julianna 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 7:26.11 146
50m: 49.93 49.93 150m: 2:43.35 57.23 250m: 4:39.80 59.39 350m: 6:33.78 57.28

100m: 1:46.12 56.19 200m: 3:40.41 57.06 300m: 5:36.50 56.70 400m: 7:26.11 52.33

26. Spyra Julia 01 MOSM Tychy 7:26.92 145
50m: 47.55 47.55 150m: 2:41.56 58.43 250m: 4:38.35 58.18 350m: 6:33.79 57.09

100m: 1:43.13 55.58 200m: 3:40.17 58.61 300m: 5:36.70 58.35 400m: 7:26.92 53.13

27. Fijołek Aleksandra 01 MOSM Tychy 7:34.82 137
50m: 51.69 51.69 150m: 2:46.51 56.67 250m: 4:43.95 57.82 350m: 6:41.11 58.58

100m: 1:49.84 58.15 200m: 3:46.13 59.62 300m: 5:42.53 58.58 400m: 7:34.82 53.71

28. Faron Zuzanna 01 KS Górnik Radlin 7:38.51 134
50m: 47.29 47.29 150m: 2:44.17 59.67 250m: 4:45.00 1:01.63 350m: 6:43.79 57.05

100m: 1:44.50 57.21 200m: 3:43.37 59.20 300m: 5:46.74 1:01.74 400m: 7:38.51 54.72

NW Grzegorz Julia 01 UKS MANTA Kochowice Ruda Śląsk
NW Czypionka Anna 01 MOSM Tychy
NW Majewska Aleksandra 01 MOSM Tychy
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